1 Maximilianus hic cod.3 incipit

2-3 benigne cognovimus cod.1 cod.2 cognovimus cod.3

3-4 nonnullorum sententiae cod.2 nonnullorum, quorum litteras adiunxisti, sint sententiae cod.3

5-22 bene gerendam collocaturus sis cod.2 bene gerendam hoc tempore imprimis necessaria iudicetis. Quae uti ex optimis animis profecta nobis pergrata fuerunt. Cumque videamus constitutum eidem conventui diem appropinquare, decrevimus nec ipsi nobis, quantum quidem bono modo fieri poterit, ulterius deesse hacque de causa decem illis florenorum milibus, quae nos istuc missuros esse antea ob-

tulimus, alia decem milia addenda duximus. Quae cum mox accepturus es, tum vero illis tam ad subministrandos iis, qui ut quam plurimorum animos causae nostrae concilient, suam nobis in cursitando huc atque illuc navant operam quam ad eorum studia retinenda devinciendaque uti poteris, quibuscum nobis in futurae electionis eventum prodesse possint et velint, iam nunc praesenti aliqua pecuniae summa subveniendum esse existimabis. Ea insuper tum his tum aliis etiam, quorum opera tandem causam nostram iuvare posse existimabis, spe facta se !! nostram munificentiam ubi !! se (incertum) uberius esse experturos... cod.3 | experturos hic cod.3 deficit

18 duximus cod.2 diximus cod.1

¹ Le destinataire n'est pas indiqué, mais tout porte à croire qu'il s'agit de Dudith.

² Ces lettres manquent.

³ Voir n° 531, ll. 93-97 et n. 26.

20 tum autem cuique dandum sit, id nos tuo, qui in re praesenti es, iudicio atque fidei relinquimus, non dubitantes quin huiusmodi pecuniam quam optime collocaturus sis.

25 Quod vero ad quinquaginta milia florenorum Rhenensium attinet, de quorum solutione palatinus Sendomiriensis⁴ sibi a nobis prospici petiit, nos eo casu, quo idem palatinus cum suis in futura electione nostrae causae faveat ac optatus sequatur effectus, nec in quinquaginta illis milibus quidquam desiderari patiemur. Qua de re ipsum nostro nomine chartae albae medio securum reddere poteris.

30 Praeterea intelleximus ea, quae castellanus Vilmensis, Iohannes Kodkiewitz per quendam suum nobilem⁵ tibi nuntiavit atque obtulit. Quod vero ad ea spectat, de quibus certus esse cupit, nos te haud latere volumus. Superioribus (diebus) duo ex Lithuania Viennam ad nos venerunt nuntii: alter quidem a praedicto Chodkiewitz,⁶ alter vero communi statuum Lithuaniae nomine ad nos missus.⁷ Qui etsi easdem fere condiciones nobis proposuerunt, uti ex adiunctis ipsorum legationibus videbis,⁸ neuter tamen de se alteri quidquam innotescere